PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS PHƯƠNG NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 06/QĐTHCSPN
	Phương Nam, ngày 16  tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thµnh lËp Ban chỉ đạo thực hiện công khai đối với sơ sở giáo dục
theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT
năm học 2019 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHƯƠNG NAM

Căn cứ Thông tư số: 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và Đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân”;

Căn cứ điều lệ “Trường trung học sơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học” ban hành kèm theo Thông tư số: 12/2011/TT- BGDĐT ngày 28/ 3/ 2011  của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ tình hình thực tế đội ngũ của trường THCS Phương Nam
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT của trường THCS Phương Nam năm học 2019 – 2020 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Đ/c Đặng Thị Dung

- Hiệu trưởng
- Trưởng ban

2. Đ/c Trần Ngọc Hưng

- P.Hiệu trưởng
- Phó trưởng ban

3. Đ/ c Nguyễn Thị Thu Hảo
- TKHĐ

- Thư ký

4. Đ/C Nguyễn Thị Vân

- CTCĐ

- Ủy viên

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, thực hiện Qui chế công khai theo kế hoạch, thời gian và nhiệm vụ được phân công; thu thập đầy đủ, chính xác các số liệu để công khai các biểu mẫu theo yêu cầu của nhà trường năm học 2019 - 2020

Điều 3: Các Ông(Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)
Đặng Thị Dung